UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BC-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023

của Ban Quản lý các khu công nghiệp

Thực hiện Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, Ban Quản lý các khu công nghiệp đã

ban hành Quyết định số 128/QĐ-BQL ngày 15/8/2024 về việc công bố công

khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023; nội dung, hình thức, thời gian

đảm bảo theo quy định.

I. Tình hình công khai ngân sách tại các đơn vị :

1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: 0 đơn vị

2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách: 01 đơn vị, cụ thể:

STT Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng nội

dung

Chưa

đúng nội

dung

Đúng hình

thức

Chưa đúng

hình thức

Đúng thời

gian

Chưa

đúng thời

gian

1

Cơ quan Văn

phòng Ban

Quản lý các

khu công

nghiệp

x  x  x

II. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai

nhưng chưa đúng quy định: Không.

Trên đây là tình hình thực hiện công khai quyết toán ngân sách nhà nước

năm 2023, Ban Quản lý các khu công nghiệp gửi Sở Tài chính tổng hợp.

 Nơi nhận:

- Sở Tài chính tỉnh;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Ban;

- Cổng thông tin điện tử của Ban;

- Lưu: VT, VP.Hoa

TRƯỞNG BAN

Vũ Quốc Nghị

		2024-08-16T09:41:46+0700

		2024-08-16T13:56:49+0700

		2024-08-16T14:32:22+0700

		2024-08-16T14:32:22+0700

		2024-08-16T14:32:22+0700

		2024-08-16T14:32:22+0700